Enviar o processo a CAFI para as devidas providências; Item 02 – Processo 
nº0901080109269, OF. CIRC. GEPRO Nº011/08, a CAFI solicita autorização para 
reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem como autorização para 
pagamento, no valor de R$19.906,87 (dezenove mil e novecentos e seis reais e oitenta e sete 
centavos), referente a Funserv Patronal, mês 11/08 – autorizado o pagamento. Enviar o processo à 
CAFI para as devidas providências; Item 03 – Processo nº0901080109625, Visão Turismo Ltda., 
a CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem 
como autorização para pagamento, no valor de R$491,04 (quatrocentos e noventa e um reais e 
quatro centavos), referente a Fatura 01.0111198 – Visão - autorizado o pagamento. Enviar o 
processo à CAFI para as devidas providências; Item 04– Processo nº0901090001075, CI 
Nº002/09/CORHU, a CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa de 
exercício anterior, bem como autorização para pagamento, no valor de R$1.486,98 (Hum mil e 
quatrocentos e oitenta e seis reais e noventa e oito centavos), referente a FGTS, mês 12/08 e 13º - 
autorizado o pagamento. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; Item 05– 
Processo nº0901080115404, OF.CIRC.GEPRO Nº012/08, a CAFI solicita autorização para 
reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem como autorização para 
pagamento, no valor de R$19.423,04 (dezenove mil e quatrocentos e vinte e três reais e quatro 
centavos), referente a FUNSERV PATRONAL, mês 12/08 - autorizado o pagamento. Enviar o 
processo à CAFI para as devidas providências; Item 06– Processo nº0901080111514, 
CI.Nº339/08/CORHU, a CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa 
de exercício anterior, bem como autorização para pagamento, no valor de R$166.380,18 (cento e 
sessenta e seis mil e trezentos e oitenta reais e dezoito centavos), referente a GPS, mês 12/08 e 13º - 
autorizado o pagamento. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências;  Item 07– 
Processo nº0901080097627, OI FIXO, a CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito 
como despesa de exercício anterior, bem como autorização para pagamento, no valor de 
R$17.158,71 (dezessete mil e cento e cinqüenta e oito reais e setenta e um centavos), referente a 
fatura da OI FIXO, mês 10/08 - autorizado o pagamento. Enviar o processo à CAFI para as 
devidas providências; Item 08– Processo nº0901070003489, TERMINAL RODOVIÁRIO DE 
ALAGOINHAS, solicita abertura de procedimento licitatório – enviar o processo em diligência ao

[...]

Enviar o processo à CAFI para as 
devidas providências; Item 20 – Processo nº0901090013413, CI/CORHU/Nº043/09, a CAFI 
solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem como 
autorização para pagamento, no valor de R$8.885,36 (oito mil e oitocentos e oitenta e cinco reais e 
trinta e seis centavos), referente a PIS, mês 12/08 - autorizado o pagamento. Enviar o processo à 
CAFI para as devidas providências; Item 21 – Processo nº0901090015610, OF./SAEB/Nº002/09, 
a CAFI solicita autorização para reconhecimento do débito como despesa de exercício anterior, bem 
como autorização para pagamento no valor de R$3.571,35 (três mil e quinhentos e setenta e um 
reais e trinta e cinco centavos), referente operacionalização, funcionamento e manutenção do Posto 
SAC – Iguatemi - aprovado o pagamento. Enviar o processo à CAFI para as devidas providências; 

Item 22 – Processo nº0901090008584, DIFERENTE PRODUÇÕES DE ÁUDIO E VÍDEO